Radicaciéon
08001418900620220049800

08001418900620220039300

08001418900620220049300

08001418900620220050200

08001418900620220060300

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 92

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Central De Inversiones
S.A

Demandado

Alvaro Cantillo
Gonzalez

Marlin Eneida Barrios

Bossio
Neiver Uribe Quintana

Yesenia Forero Yepes

Marie Anne Grace
Murillo Acufia

De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acceder A La
Solicitud De Retiro De La
Demanda

Auto Decide - Corregir El
Numeral

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Decide - Acceder A La
Solicitud De Retiro De La
Demanda.

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a9cf8807-609d-4f28-a329-1b7a896e6912



Radicacién
08001418900620220046300

08001418900620210020400

08001418900620220053700

08001418900620220010700

08001418900620220011800

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 92

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Contruequipos

Cooempopular

Cooperativa Coopeser

Cooperativa Multiactiva
Coomulpen

Franco Hijos Cia S.C.A.
Y Otro

Demandado

Omega Buildings
Constructora Sas,
Andina Ingenieria
Construcciones S.A.S

Ana Dolores Jimenez
Angulo, Miguel Antonio
Mendez Suarez

Otros Demandados,
Marian Isabel Valdes
Canate

Andry Enrique Romero
Carvajal, Gilmar
Eduardo Rodriguez
Piamba

Granecom Sas

De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decrétese El
Embargo

Auto Decide - Acceder A La
Solicitud De Retiro De La
Demanda

Auto Decide - Corregir
Numeral

Auto Requiere - Requerir Al
Apoderado De La Parte
Demandante

Auto Decide - Acceder A La
Solicitud De Retiro De La
Demanda

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a9cf8807-609d-4f28-a329-1b7a896e6912
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o Estado No. 92 De Viernes, 11 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900620220060200 Ejecutivos De Negociemos Soluciones Gilmar Juliao Martinez = 10/11/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Juridicas S.A.S. Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares
08001418900620220059600 Ejecutivos De Rci Colombia Rodrigo Acosta 10/11/2022 Auto Decide - Acceder A La
Minima Cuantia Monsalvo Solicitud De Retiro De La
Demanda.
Numero de Registros: 12

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

a9cf8807-609d-4f28-a329-1b7a896e6912



