

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 92 De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900620220049800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Alvaro Cantillo Gonzalez	10/11/2022	Auto Decide - Acceder A La Solicitud De Retiro De La Demanda	
08001418900620220039300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Marlin Eneida Barrios Bossio	10/11/2022	Auto Decide - Corregir El Numeral	
08001418900620220049300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Neiver Uribe Quintana	10/11/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cautelares	
08001418900620220050200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Yesenia Forero Yepes	10/11/2022	Auto Decide - Acceder A La Solicitud De Retiro De La Demanda.	
08001418900620220060300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Marie Anne Grace Murillo Acuña	10/11/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros: 1

12

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

a9cf8807-609d-4f28-a329-1b7a896e6912



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900620220046300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Contruequipos	Omega Buildings Constructora Sas, Andina Ingenieria Construcciones S.A.S	10/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decrétese El Embargo	
08001418900620210020400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooempopular	Ana Dolores Jimenez Angulo, Miguel Antonio Mendez Suarez	10/11/2022	Auto Decide - Acceder A La Solicitud De Retiro De La Demanda	
08001418900620220053700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Coopeser	Otros Demandados, Marian Isabel Valdes Cañate	10/11/2022	Auto Decide - Corregir Numeral	
08001418900620220010700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coomulpen	Andry Enrique Romero Carvajal, Gilmar Eduardo Rodriguez Piamba	10/11/2022	Auto Requiere - Requerir Al Apoderado De La Parte Demandante	
08001418900620220011800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Franco Hijos Cia S.C.A. Y Otro	Granecom Sas	10/11/2022	Auto Decide - Acceder A La Solicitud De Retiro De La Demanda	

Número de Registros:

12

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

a9cf8807-609d-4f28-a329-1b7a896e6912



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 92 De Viernes, 11 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900620220060200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Negociemos Soluciones Juridicas S.A.S.	Gilmar Juliao Martinez	10/11/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cautelares			
08001418900620220059600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Rodrigo Acosta Monsalvo	10/11/2022	Auto Decide - Acceder A La Solicitud De Retiro De La Demanda.			

Número de Registros: 1

12

En la fecha viernes, 11 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

a9cf8807-609d-4f28-a329-1b7a896e6912